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Duke u mbéshtetur ne nenin 40 paragrafi 40.2 nénparagrafi (i) i Ligjit t& Vetégeverisjes Lokale,
Nr.03L-040, nenit 40 paragrafi 2 nénparagrafi (8) t& Statutit t&8 Komunés sé Klinés,nenit 7 dhe 8
t& Ligjit pér sistemin e adresave nr.04/L-071 si dhe nenit 5 dhe 6 t& Udhézimit administrativ
MMPH Nr. 24/2013 pér procedurat e krijimit dhe adresimit t& regjistrimit komunal t€ adresave
dhe regjistrit shtetéror t€ adresave, vendimit t& Kuvendit t& Komunégs sé Klinés té dt 02.07.2014,
Debatit mé publikun t& dt.15.06.2015, Kuvendi i Komunés s& Klin&s né seancén e VI-té t&
rregullt pér vitin 2015,t& mbajtur me 19.06.2015, mori kété :

VENDIM
Pér
Miratimin e Raportit-listés sé emrave pér Sistemin e adresave t& rrugéve dhe shesheve né
tére territorin e Komunés sé Klinés, pér Implementimin e Programit t& hartuar té
Komisionit Europian
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Miratohet Raporti-lista e emrave pér Sistemin e adresave té rrugéve dhe shesheve né qytet
dhe fshatra né téré territorin e komunés sé Klinés, sipas kérkesés sé Drejtorise sé
Urbanizmit dhe Mbrojtés sé¢ Mjedisit (pér Implementimin e Programit té¢ Komisionit
Europian té dt.05.06.2014).
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Pér Implementimin e kétij Programi té Komisionit Europian éshté formuar Komisioni
Komunal -pér sistemin e adresave né tér€ territorin e Komunés sé Klinés, puna e té cilit
mbéshtet né Ligjin té sistemit t& adresave dhe Udhzimit Administratv t¢ MMPH.
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Kompetent pér vendosjen dhe mirémbajtjen e kétyre adresave-emrave si né pikén 1 té
kétij Vendimi éshté Drejtoria Komunale pér Urbanizém dhe Mbrojtje té Mjedisit.

Vv
Pjesé pérbérése e kétij Vendimi &shté Lista me emrat dhe gjatésiné e secilés rrugé dhe
pérmbledhja e llojeve dhe gjatésive respektive-drafti 3, nga Ministria e Mjedisit dhe
Planifikimit Hapésinor-Agjencia Kadastrale e Kosovés.
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Ky Vendim éshté i plotfuqishém me miratim né Kuvendin e Komunés dhe 15 dité pas
protokollimit n& autoritetin mbikéqyrés t¢ MAPL konform nenit 81 té LVL.
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